
 

 

ZÁVĚREČNÝ MOTOKROS A SLAVNOSTNÍ 
VYHLÁŠENÍ SEZONY 2024 

9.11.2024  
PROGRAM 

ČASOVÝ HARMONOGRAM  
ADMINISTRATIVNÍ A TECHNICKÁ PŘEJÍMKA   

8.11.2024 od 16:00 - 20:00 MMČR. PČR  

9.11.2024 od  6:30 - 7:30 MMČR, PČR 

 

Rozprava s jezdci 9.11.2024 v 8:30h v blízkosti prostoru 
přejímky. 

1. rozjížďky:  

9:30 – 10:00 PČR C 15min + 1 kolo 
10:05 – 10:35 PČR V50, V60, 85 ccm,  
10:40 - 11:15 PČR E1, E2, E3 20min + 1 kolo 
11:20 – 11:55 Open MČR + ženy 20min + 1 kolo 
 
11:00-12:00 Přípravný podnik dětí – registrace v pátek a v sobotu 
v prostoru přejímky, dobrovolné startovné – vyhlášení výsledků podniku a 
celkové vyhlášení sezony ihned po sečtení výsledů v KD Kozojedy 

 
2. rozjížďky:  

13:00 – 13:25 PČR C 15min + 1kolo 
13:30 – 13:55 PČR V50, V60, 85 ccm 
14:00 – 14:30 PČR E1, E2, E3 20min + 1 kolo 
14:35 – 15:00 Open MČR + ženy 20min + 1 kolo 



 

 

 
 jezdci budou řazeni na start v jednotlivých třídách podle průběžného pořadí v sezoně, 

jezdec je povinen umístit motocykl do ČZ nejpozději 10 minut před startem své jízdy – viz 
ZÚ 

Závod se pojede na počet kol odpovídajících cca -15-20 minut jízdy  

 

16:00 Low Ride Contest – hodnotné ceny věnuje partner 
letošního seriálu Adrenalin-Oil 

  

18:30 VYHLÁŠENÍ závěrečného motokrosu, 
Law Ride Contest a SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ 

SEZONY 

V KUTURNÍM DOMĚ KOZOJEDY 

 

PROGRAM VEČERA   
 předání cen třem nejrychlejším jezdcům každé třídy Open MČR a PČR 

včetně družstev 
 

 hlavní partner InterCars věnoval do letošního celého seriálu  

helmy a další hodnotné ceny, které budou rozdány během večera 

HUDBA, promítání FOTO + VIDEO, soutěže 

 

moderátor večera – Radek Toman  

volná zábava 



 

 

Veškeré informace o sezoně naleznete na oficiálním webu českého endura www.czechenduro.cz  
(sledujte také náš facebook a Instagram) 

 

 

 

Děkujeme všem partnerům letošní sezony 

Inter Cars – hlavní partner 

Adrenalin Oil, Enduro4all, Mefo, Motozem, Enduro4all, Haruda RAC Sedlčany, Beta Fabián 


